
 

1 
 

 
           

 
ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE 

Bruntál, Partyzánská 11, PSČ: 792 01 
 
Spr.   676/2015 
           

Změna č. 3 
k Rozvrhu práce u Okresního soudu v Bruntále 

na rok 2015 
 
1. Pro zajištění přesného určení zástupu vymezuji způsob zastupování mezi soudci v trestní 

agendě takto: 
 
 

Oddíl 1 
TRESTNÍ ODDĚLENÍ 

Odst. I 
SOUDCE 

 
 
JUDr. Vladimíra KIKERLOVÁ, senát 1T, 1Tm 
Zástup senátu:  

1. Mgr. Vladimír Čermák 
2. Mgr. Marek Stach 

  
Mgr. Vladimír ČERMÁK, senát 2T 
Zástup senátu:  

1. JUDr. Vladimíra Kikerlová 
2. Mgr. Marek Stach 

 
Mgr. Lumír ČABLÍK – senát 3T a neživé (dobíhající) rejstříky 18T, 18Tm, Nt   
Zástup senátu:  

1. Mgr. Jana Janečková 
2. JUDr. Vladimíra Kikerlová 

                           
Mgr. Jana JANEČKOVÁ – senát 4T - 85% obecného nápadu a specializace 
senát 4ROD 
Zástup senátu 4T:  

1. Mgr. Lumír Čablík 
2. Mgr. Marek Stach 

 
Zástup senátu 4ROD: 

1. Mgr. Milena Vrbová 
 
Mgr. Marek STACH – senát 66T 
Zástup senátu: 

1. JUDr. Vladimíra Kikerlová 
2. Mgr. Vladimír Čermák 



 

2 
 

 
V nepřítomnosti soudce tohoto zastupuje zastupující soudce na prvním místě, není-li 
zastupující soudce uvedený na prvním místě přítomen, zastupuje soudce uvedený na 
druhém místě v pořadí. 
 
 
JUDr. Martin PUTÍK, PhD. 
Zástup soudce: 

1. Mgr. Jana Tihelková 
 
Mgr. Jana TIHELKOVÁ 
Zástup soudce: 

1. JUDr. Martin Putík, Ph.D. 
 
Pro zajištění přesného určení zástupu vymezuji způsob zastupování mezi soudci v 
netrestní agendě takto: 
 

Oddíl 9 
ORGANIZAČNÍ ÚDAJE 

 
V případě nepřítomnosti soudce a jeho zastupujícího soudce pro všechny netrestní agendy 
tyto zastoupí v úkonech, které nesnesou odkladu, soudce, který má v daném kalendářním 
týdnu službu pro rozhodování o zamezení domácího násilí a předběžnou úpravu poměrů nezl. 
dítěte včetně výkonu předběžných opatření                                    
 
 
 

2. S ohledem na rezignaci na funkci soudkyně JUDr. Jany Roznosové s ukončením 
soudcovské činnosti k 30. 4. 2015 a s ohledem na jmenování Mgr. Kristýny Stachové 
do funkce soudkyně, měním část Rozvrhu práce u Okresního soudu v Bruntále takto:  

 

Oddíl  2 
OBČANSKOPRÁVNÍ ODDĚLENÍ 

 
2B 

Pracoviště Krnov 
Odst. I 

SOUDCE 
 
  Mgr. Monika KOTRLOVÁ 
-  senát 7C od 10. 5. 2015 snížení obecného nápadu z 50 % na 30 % 
-  senát 207C – rozhoduje ve věcech návrhu na vydání platebních rozkazů po obživnutí věcí, 
původně vyřizovaných VSÚ  - od 10. 5. 2015  snížení nápadu z 50 % na 30 % nápadu 
občanskoprávní sporné agendy   ( tj. ostatní ) 
Zástup senátu:  
K 30. 4. 2015 ukončení zástupu JUDr. Janou Roznosovou  
Od 1. 5. 2015 Mgr. Kristýna Stachová 
 
JUDr. Jana ROZNOSOVÁ – ukončení činnosti soudkyně k 30. 4. 2015 
 



 

3 
 

 Mgr. Kristýna STACHOVÁ – s ohledem na ukončení činnosti soudkyně JUDr. Jany 
Roznosové k 30. 4. 2015, od 1. 5. 2015 převzetí všech dosud nevyřízených věcí, příp. do 
budoucna věcí obživlých,  původně vyřizovaných JUDr. Janou Roznosovou a dále 
- senát 15C 

• rozhoduje ve věcech občanskoprávních sporné agendy C z okresu Bruntál, pobočka 
Krnov, včetně ciziny – Slovensko – automatické přidělování nápadu obecným 
způsobem do 70%  nápadu a dále specializace: 

o automatické přidělování nápadu obecným způsobem nápadu soudce z agendy 
EPR  do 70 % občanskoprávní sporné agendy C (ostatní), 70 % obchodní věci 

o obchodní věci dle obchodního zákoníku z.č. 513/1991 Sb., ve věcech 
závazkových vztahů mezi podnikateli při jejich podnikatelské činnosti, bez 
ohledu na povahu účastníků ve věcech závazkových vztahů ze smluv o úvěru, 
smluv o účtu 70 % nápadu specializace 

- senát 215C – rozhoduje ve věcech návrhu na vydání platebních rozkazů po obživnutí věcí, 
původně vyřizovaných VSÚ  - 70% nápadu občanskoprávní sporné agendy (tj. ostatní a 
obchodní věcí ). 
dále věci zapsané na senáty 15EC, 115EC 
Zástup senátu: Mgr. Monika Kotrlová 
 
 

Odst. II 
VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNÍK 

 
  Ilona VROBELOVÁ   
- k 30. 4. 2015 ukončení činnosti vyššího soudního úředníka pro soudkyni JUDr. Janu 
Roznosovou, od 1. 5. 2015 činnost vyššího soudního úředníka pro soudkyni Mg. Kristýnu 
Stachovou 
 
 

OPATROVNICKÉ ODDĚLENÍ 
 

Přidělování nápadu pro pracoviště Bruntál a pobočku v Krnově ve specifických případech 
v agendě P a Nc 
 
K bodu 1) 
Na pobočce v Krnově se za jména soudkyň JUDr. Radka Janyšková, Mgr. Eva Daříčková 
doplňuje jméno soudkyně Mgr. Monika Kotrlová a místo označení pracovní pozice 
pracovníka, který vede pomocný seznam, se uvádí rejstříková pracovnice opatrovnického 
oddělení na pobočce v Krnově. 
 
 
 

3B 
Pracoviště Krnov 

 
Odst. I 

SOUDCE 
 

Mgr. Monika KOTRLOVÁ  
senát 7P a Nc – od 1. 6. 2015 nadále 50 % obecného nápadu 

 
 



 

4 
 

 
Oddíl 9 

ORGANIZAČNÍ ÚDAJE 
 

Od 1. 5. 2015 ukončení činnosti JUDr. Jany Roznosové v systému služeb – domácí násilí a 
předběžná úprava poměrů nezl. dítěte včetně výkonu předběžných opatření. Od 1. 7. 2015 
zahájení činnosti Mgr. Kristýny Stachové v systému služeb – domácí násilí a předběžná 
úprava poměrů nezl. dítěte včetně výkonu předběžných opatření. 
 
 

3. K zajištění rovnoměrného zatížení soudců, s respektem ke specializaci v jiných 
soudních agendách (EXE a D) u p r a v u j i od 10. 5. 2015 velikost nápadu u 
dotčených soudců takto: 

 

                                                       Oddíl  2 
OBČANSKOPRÁVNÍ ODDĚLENÍ 

 
2A 

Pracoviště Bruntál 
 

Odst. I 
SOUDCE 

 
  Mgr. Hana RAPUŠÁKOVÁ  
- senát 12C -  
• rozhoduje ve věcech občanskoprávních sporné agendy, včetně ciziny – Slovensko,   

automatické přidělování nápadu obecným způsobem do 80 % nápadu soudce 
a dále se specializací 

o ve věcech nájmu bytu a domu a služeb s tím spojených, včetně sporů mezi 
bytovými družstvy a jejich členy, př. bývalými členy, jejichž předmětem 
jsou užívací práva k bytům a nebytovým prostorám nesloužícím podnikání, 
včetně vyklizení, 100 % nápadu specializace,  

o obchodní věci dle obchodního zákoníku z.č. 513/1991Sb., ve věcech 
závazkových vztahů mezi podnikateli při jejich podnikatelské činnosti, bez 
ohledu na povahu účastníků ve věcech závazkových vztahů ze  smluv  o 
úvěru, smluv o účtu 100 % nápadu specializace 

o automatické přidělování nápadu obecným způsobem do 100% nápadu 
soudce z agendy EPR včetně specializace daného soudce (ostatní, obchod, 
nájmy) 

- senát 212C  - rozhoduje ve věcech návrhu na vydání platebních rozkazů po obživnutí věcí, 
původně vyřizovaných VSÚ - 80% nápadu občanskoprávní sporné agendy včetně specializací 
daného soudce   ( tj. ostatní, nájmy, obchod). 
Zástup senátu: JUDr. Marcela Mrkalová 
 
 
 JUDr. Marcela MRKALOVÁ  
-  senát 16C: 

• rozhoduje ve věcech občanskoprávních sporné agendy, včetně ciziny – Slovensko,   
automatické přidělování nápadu obecným způsobem do 90% nápadu soudce  
a dále se specializací 



 

5 
 

o ve věcech nájmu bytu a domu a služeb s tím spojených, včetně sporů mezi 
bytovými družstvy a jejich členy, př. bývalými členy, jejichž předmětem 
jsou užívací práva k bytům a nebytovým prostorám nesloužícím 
podnikání, včetně vyklizení 100 % nápadu specializace 

o obchodní věci dle obchodního zákoníku z.č. 513/1991Sb., ve věcech 
závazkových vztahů mezi podnikateli při jejich podnikatelské činnosti,  
bez ohledu na povahu účastníků ve věcech závazkových vztahů ze  smluv  
o úvěru, smluv o účtu  100% nápadu specializace 

o automatické přidělování nápadu obecným způsobem do 100% nápadu  
soudce z agendy EPR včetně specializace daného soudce (ostatní, obchod, 
nájmy) 

- senát 216C  - rozhoduje ve věcech návrhu na vydání platebních rozkazů po obživnutí věcí, 
původně vyřizovaných VSÚ - 90% nápadu občanskoprávní sporné agendy včetně specializací 
daného soudce   ( ostatní, nájmy, obchod), 
dále věci zapsané původně na senát 16EC 
Zástup senátu: Mgr. Hana Rapušáková 
 
 
 Mgr. Vladimír KOUTNÝ  
- senát 17C 

• rozhoduje ve věcech občanskoprávních sporné agendy, včetně ciziny – Slovensko,  
automatické přidělování nápadu obecným způsobem do 80% nápadu soudce 
a dále se specializací 

o správní soudnictví dle části páté občanského soudního řádu 
o ve věcech nájmu bytu a domu a služeb s tím spojených, včetně sporů mezi 

bytovými družstvy a jejich členy, př. bývalými členy, jejichž předmětem 
jsou užívací práva k bytům a nebytovým prostorám nesloužícím podnikání, 
včetně vyklizení,  100 % nápadu specializace  

o obchodní věci dle obchodního zákoníku z.č. 513/1991Sb., ve věcech 
závazkových vztahů mezi podnikateli při jejich podnikatelské činnosti, bez 
ohledu na povahu účastníků ve věcech závazkových vztahů ze smluv          
o úvěru, smluv o účtu   100 % nápadu specializace 

o automatické přidělování nápadu obecným způsobem do 100% nápadu 
soudce z agendy EPR včetně specializace daného soudce (ostatní, obchod, 
nájmy) 

- 217C - rozhoduje ve věcech návrhu na vydání platebních rozkazů po obživnutí věcí, 
původně vyřizovaných VSÚ - 80% nápadu občanskoprávní sporné agendy včetně specializací 
daného soudce  ( tj. ostatní, nájmy, obchod)   
Zástup senátu: JUDr. Jan Novák 
 
 
  Mgr. Silvie HODAŇOVÁ 
-  senát 38C  

• rozhoduje ve věcech občanskoprávních sporné agendy, včetně ciziny – Slovensko,   
automatické přidělování nápadu obecným způsobem do 80% nápadu soudce 

          a dále se specializací 
o ve věcech nájmu bytu a domu a služeb s tím spojených, včetně sporů mezi 

bytovými družstvy a jejich členy, př. bývalými členy, jejichž předmětem 
jsou užívací práva k bytům a nebytovým prostorám nesloužícím 
podnikání, včetně vyklizení, 100 % nápadu specializace 

o obchodní věci dle obchodního zákoníku z.č. 513/1991Sb., ve věcech 
závazkových vztahů mezi podnikateli při jejich podnikatelské činnosti,  



 

6 
 

bez ohledu na povahu účastníků ve věcech závazkových vztahů ze  smluv  
o úvěru, smluv o účtu   100 % nápadu specializace 

o automatické přidělování nápadu obecným způsobem do 100% nápadu 
soudce z agendy EPR včetně specializace daného soudce  ( ostatní, 
obchod, nájmy) 

- senát 238C  rozhoduje ve věcech návrhu na vydání platebních rozkazů po obživnutí věcí, 
původně vyřizovaných VSÚ - 80% nápadu občanskoprávní sporné agendy včetně specializací 
daného soudce   
Zástup senátu: JUDr. Ludmila Dušková 
 
 
 
 

4. S ohledem na složení odborné zkoušky vyššího soudního úředníka stávající soudní 
tajemnicí, vzhledem k přijetí nového vyššího soudního úředníka do pracovního 
poměru, s ohledem na zajištění soudního dohledu nad činností soudního exekutora, za 
účelem zefektivnění pracovní činnosti na níže uvedených odděleních a při výkonu 
státní správy soudu měním označené části rozvrhu práce t a k t o: 

 

                                                                 Oddíl  2 
OBČANSKOPRÁVNÍ ODDĚLENÍ 

 
2A 

Pracoviště Bruntál 
 
 

Odst. III. 
     SOUDNÍ TAJEMNICE  
 
 
Eva KRPCOVÁ  - ukončení této činnosti k 9. 5. 2015 

• pověřena soudci  JUDr. Marcelou Mrkalovou a JUDr. Ludmilou Duškovou (mimo 
senát 208C) v dané agendě dle §§ 6 a 23 vyhl. 37/1992 Sb. o jednacím řádu,  
vyznačovat právní moc, vykonatelnost  a provádět statistiku  

Zástup: Mgr. Otto Plachý  
 
Renáta Lavrenčíková  

• pověřena soudci Mgr. Vladimírem Koutným, Mgr. Hanou Rapušákovou (mimo senát 
212C) v dané agendě dle §§ 6 a 23 vyhl. 37/1992 Sb. o jednacím řádu, vyznačovat 
právní moc, vykonatelnost a provádět statistiku  

• Od 10. 5. 2015 pověřena soudci JUDr. Marcelou Mrkalovou a JUDr. Ludmilou 
Duškovou (mimo senát 208C) v dané agendě dle §§ 6 a 23 vyhl. 37/1992 Sb. o 
jednacím řádu,  vyznačovat právní moc, vykonatelnost  a provádět statistiku  
 

Zástup: Věra Nábělková  
 



 

7 
 

 

Oddíl 4 
VÝKON ROZHODNUTÍ 

4A 
Agenda soudních výkonů dle ČÁSTI ŠESTÉ o.s.ř. – pracoviště Bruntál 

 
      

 
Odst. II 

VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNICE 
 
 

 
 Pavlína ŠKOLOUDOVÁ – ukončení této činnosti k 9. 5.2015 
 – senát  30E, 30Nc, 30EXE  – automatické přidělování nápadu obecným způsobem do 100%  

•  provádí úkony a vydává rozhodnutí v pozici vyšší soudní úřednice, postupuje dle 
pokynů a pověření soudcem,  

• vyznačuje právní moc a vykonatelnost na rozhodnutích soudu na základě pověření 
soudce v dané agendě podle § 23 vyhl. 37/1992 Sb. o jednacím řádu,  

Zástup: Petr Olšovský 
 
 
Eva KRPCOVÁ- zahájení této činnosti od 10, 5, 2015 
– senát  30E, 30Nc a 30EXE  – automatické přidělování nápadu obecným způsobem do 100%  

•  provádí úkony a vydává rozhodnutí v pozici vyšší soudní úřednice, postupuje dle 
pokynů a pověření soudcem,  

• vyznačuje právní moc a vykonatelnost na rozhodnutích soudu na základě pověření 
soudce v dané agendě podle § 23 vyhl. 37/1992 Sb. o jednacím řádu,  

Zástup: Petr Olšovský 
 
 
 

4C 
Agenda vedení exekucí dle exekučního řádu - pracoviště Bruntál 

 
                                                                 Odst. II 

VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNÍK 
 

Pavlína ŠKOLOUDOVÁ –ukončení této činnosti k 9. 5. 2015 - senát 60EXE, 61EXE, 
62EXE, 63EXE a 64EXE -  automatické přidělování nápadu obecným způsobem do 100 %  
nápadu, od 1. 8. 2014 senát 30 Nc nejasná podání – exekutor 

• provádí úkony a vydává rozhodnutí v pozici vyšší soudní úřednice, provádí pověření 
exekutorem, postupuje dle pokynů a pověření soudcem  

• vyznačuje právní moc a vykonatelnost na rozhodnutích soudu na základě pověření 
soudce v dané agendě podle § 23 vyhl. 37/1992 Sb. o jednacím řádu,  

Zástup: Petr Olšovský 
 
 



 

8 
 

Eva KRPCOVÁ–zahájení této činnosti od 10. 5. 2015 - senát 60EXE, 61EXE, 62EXE, 
63EXE a 64EXE -  automatické přidělování nápadu obecným způsobem do 100 %  nápadu, 
provádí úkony a vydává rozhodnutí v pozici vyšší soudní úřednice, provádí pověření 
exekutorem, postupuje dle pokynů a pověření soudcem  

• vyznačuje právní moc a vykonatelnost na rozhodnutích soudu na základě pověření 
soudce v dané agendě podle § 23 vyhl. 37/1992 Sb. o jednacím řádu,  

Zástup:  Mgr. Petr Olšovský 
 
Pavlína ŠKOLOUDOVÁ – od 15. 5. 2015 
Zajištění státního dozoru a kontroly nad činností soudních exekutorů a kontrolní a dozorová 
činnost nad Exekutorským úřadem v Bruntále 
Zástup – Mgr. Petr Olšovský 
 
 
 
 
 
 
 

                                              Oddíl 3 
OPATROVNICKÉ ODDĚLENÍ 

3A 
Pracoviště Bruntál 

Odst. I 
        SOUDCE 
 

 
JUDr. Hana BERANOVÁ   
 senát 6P a Nc  
 

Od 10. 5. 2015 snížení obecného nápadu z 60% na 50% nápadu soudce 
 

 senát 6L- zrušení tohoto senátu k 9. 5. 2015 
 

Zástup:   JUDr. Eva Macoszková pro 6L- ukončení tohoto zástupu do 9. 5. 2015 
               
 Mgr. Milena VRBOVÁ 

senát 24L- zřízení tohoto senátu od 10. 5. 2015 
• rozhoduje o vyslovení přípustnosti převzetí nebo držení ve zdravotním ústavu             

a vyslovení přípustnosti použití omezovacích prostředků (detenční řízení) u Podhorské 
nemocnice a.s., pracoviště Bruntál, Podhorské nemocnice a.s., pracoviště Rýmařov, 
Odborného léčebného ústavu neurologicko-geriatrického v Moravském Berouně, 
Sdruženého zdravotnického zařízení Krnov, příspěvkové organizace, s nemocničními 
zařízeními v Krnově, Městě Albrechticích, Dvorcích a Ježníku a řízení o vyslovení 
nepřípustnosti držení v zařízení sociálních služeb se sídlem v obvodu zdejšího soudu 
v rejstříku 24L – automatické přidělování nápadu 100%  
 

Zástup:  vzájemný zástup Mgr. Mileny Vrbové a JUDr. Evy Macoszkové v agendě L od 10. 
5. 2015, ukončení zástupu JUDr. Evy Macoszkové zastupující soudkyní JUDr. Hanou 
Beranovou pro senát 23L k 9. 5. 2015 



 

9 
 

               
      

 
Odst. II 

                                                          SOUDNÍ TAJEMNICE 
 
 Eva KRPCOVÁ – senáty 6L, 23L- ukončení této činnosti k 14. 5. 2015  
Zástup:  Marie Blechová  
 
 
Renata LAVRENČÍKOVÁ  

pověřena soudcem dle § 23 vyhl. 37/1992 Sb., o jednacím řádu vyznačovat, právní 
moc všech rozhodnutí vydaných soudcem v řízení v agendě P a Nc pro soudkyně 
JUDr. Hanu Beranovou, JUDr. Evu Macoszkovou, Mgr. Milenu Vrbovou a Mgr. Janu 
Posledníkovou a provádění statistiky v této agendě - ukončení této činnosti pro 
soudce – JUDr. Hanu Beranovou a JUDr. Evu Macoszkovou do 9. 5. 2015 

Zástup: Marie Blechová 
 

Odst. III 
VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNÍK 

 
Marie BLECHOVÁ- zahájení této vymezené činnosti od 10. 5. 2015 

• pověřena soudcem dle § 23 vyhl. 37/1992 Sb., o jednacím řádu vyznačovat, právní 
moc všech rozhodnutí vydaných soudcem v řízení v agendě P a Nc pro soudkyně 
JUDr. Hanu Beranovou a JUDr. Evu Macoszkovou, provádění statistiky v této agendě 
v senátech uvedených soudkyň  

 Zástup: pro tuto činnost – Renata Lavrenčíková 
 
     
Bc. Pavlína HLAVIENKOVÁ- agenda L – zahájení činnosti od 15. 5. 2015 – 23L, 24L a 
neživý rejstřík 6L 

• vypracovává koncepty rozhodnutí pro soudce o zákonnosti převzetí do ústavu 
zdravotnické péče a použití omezujících prostředků, o nepřípustnosti držení v zařízení 
sociálních služeb, provádí výslechy svědků a případně hospitalizovaných osob na 
místě samém v Podhorské nemocnici a.s., pracoviště Bruntál, Podhorské nemocnici 
a.s., pracoviště Rýmařov, Odborném léčebném ústavu neurologicko-geriatrickém 
v Moravském Berouně, Sdruženém zdravotnickém zařízení Krnov, příspěvkové 
organizaci, s nemocničními zařízeními v Krnově, Městě Albrechticích, Dvorcích, 
Ježníku a v zařízeních sociálních služeb v obvodu zdejšího soudu 

• Provádí dotazy na aktuální zdravotní stav hospitalizované osoby a činí další úkony dle 
pokynů soudce 

• pověřena soudcem dle § 23 vyhl. 37/1992 Sb., o jednacím řádu vyznačovat, právní 
moc všech rozhodnutí vydaných soudcem v řízení v agendě L pro soudkyně Mgr. 
Milenu Vrbovou, JUDr. Hanu Beranovou a  JUDr. Evu Macoszkovou  
 

Zástup: Marie Blechová 
 
 
 
 
 



 

10 
 

Oddíl 5 
DĚDICKÉ ODDĚLENÍ 

 
 
 

Odst. II 
SOUDNÍ TAJEMNICE 

 
 Eva KRPCOVÁ senát 22D – ukončení této činnosti k 14. 5. 2015 

• vykonává jednotlivé úkony soudního řízení z pověření soudce  
• provádí úkony v agendě o pozůstalosti na základě pokynů dozorující soudkyně a 

rejstříkové pracovnice 
Zástup: Mgr. Otto Plachý – ukončení tohoto zástupu k 14. 5. 2015 
 
 

Nový odst. II 
VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNÍK 

 
 

Bc. Pavlína HLAVIENKOVÁ- senát 22D –zahájení této činnosti od 15. 5. 2015 
• vykonává jednotlivé úkony soudního řízení z pověření soudce  
• provádí úkony v agendě o pozůstalosti na základě pokynů dozorující soudkyně a 

rejstříkové pracovnice 
 

Zástup: Eva Krpcová 
 
 

 
Oddíl 6 

ODDĚLENÍ ÚSCHOV A UMOŘENÍ LISTIN 
 

 
Odst. II 

SOUDNÍ TAJEMNICE 
 
 
Eva KRPCOVÁ – zůstává tato činnost, ale již v pozici vyšší soudní úřednice, proto se 
označení odstavce II mění na VYŠŠÍ SOUDNÍ ÚŘEDNÍK  

• provádí úkony v souladu s ustanovením § 11 se zákonným limitem uvedeným v § 7 
zák. č.  121/2008 Sb.; a úkony dle § 14 a), b) a d) zák. č. 121/2008 Sb. 

• oprávněn dle § 4 odst. 2 zák. č. 121/2008 Sb. provádět úkony na základě pověření 
soudce v dané agendě 

• vyznačuje právní moc a vykonatelnost na rozhodnutích soudu na základě pověření 
soudce v dané agendě podle § 23 vyhl. č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu 

Zástup: Mgr. Otto Plachý 
 
    
 
 



 

11 
 

Oddíl 7 
ODDĚLENÍ  CIVILNÍCH  DOŽÁDÁNÍ 

 
Odst. I 

 BRUNTÁL 
 
 
• 0Cd – E a EXE - Od 10. 5. 2015 Eva Krpcová/zástup Pavlína Školoudová 
• 0Cd - D             Od 15. 5. 2015 Bc. Pavlína Hlavienková / zástup Eva Krpcová,  
 
 
 

Oddíl 9 
SPRÁVA SOUDU 

 
Odst. I. 

SPRÁVA 
 
Renata Babušová – ukončení této činnosti k 9.5.2015 
• vykonává funkci správce rozpočtu a hlavní účetní dle zák. č. 320/2011 Sb., v platném 

znění, v souladu s vnitřním předpisem soudu 
 

Renata Babušová – zahájení činnosti od 10.5.2015 
• vykonává funkci příkazce finančních operací v rozsahu určeném vnitřním předpisem 

soudu 
 
 
Odst. II. 

                                                                   ÚČTÁRNA 
 

Pavlína ŠKOLOUDOVÁ – zahájení činnosti v této agendě od 10. 5. 2015 
 
Z pozice vyšší soudní úřednice organizuje, koordinuje a dává pokyny k vymáhání pohledávek 
zdejšího soudu. 
 
Na základě písemného pověření předsedkyně soudu provádí vyhledávací a  rozhodovací 
činnost v souvislosti s vymáháním a nakládáním s daňovými pohledávkami  do částky 
100 000,00 Kč,v případě  pohledávek převyšujících 100 000,00 Kč připravuje koncepty 
rozhodnutí  předsedkyně soudu. 
Zástup: Eva Krpcová 

 
 

5. S ohledem na vytížení soudkyně, která je zařazena do systému služeb v přípravném 
trestním řízení pro zajištění rovnoměrného zatížení mezi jednotlivými soudci činím 
tuto změnu v označené části rozvrhu práce: 

 



 

12 
 

 

Oddíl 4 
VÝKON ROZHODNUTÍ 

        
4C 

Agenda vedení exekucí dle exekučního řádu - pracoviště Bruntál 
 

Odst. I 
SOUDCE 

 
Mgr. Jana TIHELKOVÁ– zrušení senátu 60EXE, 60Nc k 10. 5. 2015 

Pokud v době od 10. 5. 2015 napadne v těchto senátech další návrh, jemuž předchází 
dosud  pravomocně nerozhodnutá věc napadlá do 10. 5. 2015, rozhodne i o tomto dalším 
návrhu soudkyně Mgr. Jan Tihelková. V ostatních případech pak věci připadnou soudcům 
v pořadí Mgr. Vladimír Koutný, Mgr. Hana Rapušáková a Mgr. Silvie Hodaňová a 
opětovně ve stejném pořadí, zvlášť pro senát 60EXE a zvlášť pro senát 60Nc s tím, že 
pomocné seznamy k přidělování těchto věcí povede vedoucí exekučního oddělená 
v Bruntále Dana Blechová. 

 
Mgr. Hana RAPUŠÁKOVÁ–senát 63EXE, 63Nc 
 
Zástup - Mgr. Jana Tihelková – ukončení zástupu k 9. 5. 2015 
0d 10. 5. 2015 zastupující soudce Mgr. Vladimír Koutný 
 
 
 
 

JUDr. Hana Beranová 
                                                                     předsedkyně Okresního soudu v Bruntále 
v Bruntále, dne 30. 4. 2015 




